
frissítve : 2024.12.10.

SnowCup 2024
PONTTÁBLÁZATA

Virtual SnowCup 2024 ponttáblázat kiszámítása:

- Mindenki, aki célba ér a versenyen, az kap minimum 1 pontot!
- Az első 130 helyezett több pontot kap,  a mellékelt táblázat szerint.
- Akinek valamelyik szakaszra nem ad időt a szerver, az sajnos 0 ponttal fejezte be a futamot.
- Az utolsó gyorsasági szakasz legjobb 5 helyezettje bónusz pontot kap, de csak azok, akik minden szakaszt teljesítettek.
- A futamon szerzett helyezés után járó pont és a PowerStage pont összeadódik, ez adja az adott versenyen elért pontszámot.
- Abszolútban és kategóriában is ugyanúgy számoljuk a pontokat!
- A csapattagok az abszolútban elért pontjaikkal indulnak a Csapatbajnokságban.
- Futamonként egy csapatból a három, legtöbb pontot szerző 
  pontjai adódnak össze.

DOBOZ MonteCarlo Rally
2024. nov.29-dec.3. - Rally4
https://rallylive.hu/doboz-montecarlo-rally
160 induló

FARAGÓ Svéd Rally
2024. december 6-10. - Rally2
https://rallylive.hu/farago-sved-rally
137 induló

TREND Norvég Rally a DOBOZ kupáért
2024. december 13-17. - Rally1 



Össz. Össz. Össz.

1 5206 Gönczi Dániel PRO 1 200 1 10 210 2 190 2 8 198 0 408
2 3 Fónagy Kristóf Hello Racing PRO 2 190 2 8 198 1 200 1 10 210 0 408
3 2 Kasza Kristóf SuKa® Rally Team PRO 4 175 175 3 180 4 4 184 0 359
4 326 Csortos László Rallyongó 5 170 170 4 175 175 0 345
5 82 Búti Barnabás Te-Tő WRT. Rallyongó 14 138 138 6 165 165 0 303
6 444 Suborits Péter SuKa® Rally Team PRO 26 110 4 4 114 7 161 161 0 275
7 3057 Király Gergely Car-Go! Virtual Rallye Team Amatőr pilóta 12 144 144 17 129 129 0 273
8 198 Porcs Dávid Team RSV.hu PRO 13 141 141 21 120 120 0 261
9 959 Kelemen Péter Senior 22 118 118 13 141 141 0 259
10 5211 Tóth Erik Rallyongó 27 108 108 11 147 147 0 255
11 230 Farkas Bálint F&T Rally Team Amatőr pilóta 30 102 102 10 150 150 0 252
12 97 Rási László PörgeMörge Motorsport Rallyongó 28 106 106 12 144 144 0 250
13 56 Szalóki László Senior 25 112 112 15 135 135 0 247
14 27 Kulicskó Roland Car-Go! Virtual Rallye Team PRO 21 120 120 18 126 126 0 246
15 5176 Török Bence Rallyongó 19 124 124 22 118 118 0 242
16 28 Angyal Gábor Car-Go! Virtual Rallye Team PRO 20 122 122 23 116 116 0 238
17 515 Patkó Gábor Navigátor 8 157 157 52 79 79 0 236
18 878 Pusztay Krisztián Rallyongó 17 129 129 29 104 104 0 233
19 4103 Kovács Gábor III CSEMPE+RALLY CLUB Rallyongó 40 91 91 20 122 122 0 213
20 99 Bauer Patrik Rallyongó 18 126 126 49 82 82 0 208
21 5 Martin Márkó Hello Racing PRO 89 42 42 8 157 3 6 163 0 205
22 53 Gergelyi Tamás CSEMPE+RALLY CLUB PRO 61 70 70 16 132 132 0 202
23 369 Molnár Máté Rallyongó 45 86 86 26 110 110 0 196
24 5146 Molnár Péter Rallyongó 33 98 98 38 93 93 0 191
25 46 Deák Ferenc Senior 37 94 94 35 96 96 0 190
26 52 Miski Martin Rallyongó 39 92 92 34 97 97 0 189
27 63 Gách Bence Rallyongó 3 180 3 6 186 0 0 186
28 5126 Domokos Bence DBR Racing Rallyongó 34 97 97 47 84 84 0 181
29 5209 Molnár Szabolcs Rallyongó 66 65 65 25 112 112 0 177
30 5293 Pintér Attila PRT Racing Média 42 89 89 45 86 86 0 175
31 781 Bóta Tamás Senior 50 81 81 37 94 94 0 175
32 253 Ágoston Ádám Licences pilóta 48 83 83 41 90 90 0 173
33 5141 Halmai Péter Rallyongó 36 95 95 54 77 77 0 172
34 1232 Varga Zalán Kerekes Motorsport Amatőr pilóta 0 5 170 5 2 172 0 172
35 5253 Papp Levente Rallyongó 32 99 99 59 72 72 0 171
36 81 Strasser Gábor DuEn RALLY oldala Média 38 93 93 55 76 76 0 169
37 5115 Koncsos Ákos Rallyongó 6 165 165 0 0 165
38 6 Biro-Ambrus Roland RoLfNavra Racing Team PRO 7 161 161 0 0 161
39 71 Domán Zoltán MRTB Rally Team Senior 60 71 71 42 89 89 0 160
40 511 Dolencsics Dávid Rallyongó 9 153 153 0 0 153
41 5304 Krokavecz Péter Rallyongó 0 9 153 153 0 153
42 1394 Romanovits Árpád Car-Go! Virtual Rallye Team Amatőr pilóta 52 79 79 58 73 73 0 152
43 951 Fekete Dávid Fekete Rally Team Rallyongó 59 72 72 51 80 80 0 152
44 2424 Barátosi Szabolcs Car-Go! Virtual Rallye Team Senior 49 82 82 62 69 69 0 151
45 561 Végh Krisz Média 10 150 150 0 0 150
46 30 Géczi Nándor Hello Racing PRO 11 147 5 2 149 0 0 149
47 5194 Simon Péter SIM-on WRT Rallyongó 55 76 76 61 70 70 0 146

Össz.

ABSZOLÚT

futam power futam power futam power
Rsz. Név Csapat Kategória

1.futam 2.futam 3.futam



Össz. Össz. Össz.
Össz.

ABSZOLÚT

futam power futam power futam power
Rsz. Név Csapat Kategória

1.futam 2.futam 3.futam

48 3202 Bödecs Krisztián Rallyongó 62 69 69 57 74 74 0 143
49 40 Gerencsér László Murvaélet Rally Team Rallyongó 24 114 114 104 27 27 0 141
50 1136 Štefan Takács Senior 65 66 66 56 75 75 0 141
51 1032 Ormosi Attila Cigi motorsport kft Licences pilóta 92 39 39 30 102 102 0 141
52 45 Knáb Gábor Rallyongó 91 40 40 32 99 99 0 139
53 58 Osztás Ábel RTE Akadémia PRO 0 14 138 138 0 138
54 138 Száva Péter PRO 15 135 135 0 0 135
55 356 Juhász Péter Navigátor 77 54 54 50 81 81 0 135
56 5016 Veres Attila Drifting Go VerAtti Média 57 74 74 71 60 60 0 134
57 5312 Gál Martin CSEMPE+RALLY CLUB Rallyongó 16 132 132 0 0 132
58 5309 Brettschneider Zoltán Licences pilóta 71 60 60 63 68 68 0 128
59 530 Bugle Balázs Rallyongó 69 62 62 67 64 64 0 126
60 919 Láng Ádám Team TK Rallyongó 0 19 124 124 0 124
61 570 Nagy Krisztián Rallyongó 93 38 38 48 83 83 0 121
62 5295 Jobbágy Ákos Licences pilóta 79 52 52 65 66 66 0 118
63 1362 Domonkos Ádám Licences pilóta 73 58 58 72 59 59 0 117
64 5152 Mérai Marcell Rallyongó 23 116 116 0 0 116
65 4175 Pancza Krisztián Dirty Dog Racing Team Rallyongó 78 53 53 68 63 63 0 116
66 5102 Tóth Róbert Rallyongó 103 28 28 44 87 87 0 115
67 5245 Szabó Ádám Rallyongó 0 24 114 114 0 114
68 4020 Tóth Gábor III Senior 70 61 61 84 47 47 0 108
69 5301 Balyi Márton Rallyongó 94 37 37 60 71 71 0 108
70 1073 Murai Martin WHF Rallye Team Rallyongó 0 27 108 108 0 108
71 551 Lipták Ádám Rallyongó 0 28 106 106 0 106
72 5255 Kapcsándi Lajos Rallyongó 29 104 104 0 0 104
73 5150 Tóth Bálint Rallyongó 88 43 43 70 61 61 0 104
74 3165 Dombi Zsolt Rallyongó 68 63 63 91 40 40 0 103
75 5317 Molnár Zétény Amatőr pilóta 31 100 100 0 0 100
76 123 Hering Krisztián M(óka)-Sport Amatőr pilóta 0 31 100 100 0 100
77 5247 Nyistyák Richárd Rallyongó 81 50 50 83 48 48 0 98
78 742 Csima Károly Rallyongó 83 48 48 81 50 50 0 98
79 1094 Murai Péter WHF Rallye Team Senior 0 33 98 98 0 98
80 4114 Mihály Zoltán CSEMPE+RALLY CLUB Rallyongó 64 67 67 101 30 30 0 97
81 84 Dreska Jani Jessy Rally Crew Rallyongó 35 96 96 0 0 96
82 35 Hajdu Péter ARTEP Company Rallyongó 63 68 68 103 28 28 0 96
83 143 Csernyánszki Balázs Rallyongó 0 36 95 95 0 95
84 1290 Horváth Patrik Moments Rally Team Média 86 45 45 82 49 49 0 94
85 621 Tóth Attis Rallyongó 76 55 55 93 38 38 0 93
86 3031 Hujber Ignác Rallyongó 84 47 47 86 45 45 0 92
87 47 Sevinger Sándor Senior 0 39 92 92 0 92
88 5107 Dúl Miklós Senior 82 49 49 89 42 42 0 91
89 437 Prezmeczky Zsolt Fék nélkül Rally Team Navigátor 105 26 26 66 65 65 0 91
90 5314 Führer Balázs Rallyongó 0 40 91 91 0 91
91 5275 Németh Huba Zsolt Rallyongó 41 90 90 0 0 90
92 2125 Denis Volte TSR Racing Licences pilóta 43 88 88 0 0 88
93 925 Pappert Gábor Rallyongó 75 56 56 99 32 32 0 88
94 4035 Rehák Csaba Rallyongó 0 43 88 88 0 88



Össz. Össz. Össz.
Össz.

ABSZOLÚT

futam power futam power futam power
Rsz. Név Csapat Kategória

1.futam 2.futam 3.futam

95 4113 Kerekes Gergő Rallyongó 44 87 87 0 0 87
96 5308 Kocsmárszki Zoltán GAZO Simracing Team Senior 80 51 51 95 36 36 0 87
97 5012 Csörnyei Balázs Rallyongó 95 36 36 80 51 51 0 87
98 469 Horváth Tamás Bomba Rallye Team Senior 97 34 34 79 52 52 0 86
99 5225 Klucsár Péter Rallyongó 46 85 85 0 0 85
100 5217 Siroky Gyula Senior 0 46 85 85 0 85
101 1160 Szerémi Levente Amatőr pilóta 47 84 84 0 0 84
102 5168 Rubics Gábor Rallyongó 85 46 46 94 37 37 0 83
103 420 Molnár Tivadar Rallyongó 51 80 80 0 0 80
104 2234 Tisch András Rallyongó 53 78 78 0 0 78
105 1291 Pázmándi Peti Rallyongó 0 53 78 78 0 78
106 5224 Kovács Zsolt II Rallyongó 54 77 77 0 0 77
107 5202 Komjáti Miklós Rallyongó 87 44 44 98 33 33 0 77
108 5130 Szabó Bence V PSZA Motorsport Rallyongó 56 75 75 0 0 75
109 252 Forgó Zoltán FRT Rallyongó 98 33 33 90 41 41 0 74
110 908 Krizsanyik Zoltán Média 58 73 73 0 0 73
111 5318 Gonda Gábor Rallyongó 99 32 32 96 35 35 0 67
112 5190 Nagy Péter Rallyongó 0 64 67 67 0 67
113 1191 Máté Attila PuMa Racing Team Rallyongó 67 64 64 0 0 64
114 48 Éreth György Senior 0 69 62 62 0 62
115 101 Dudás Endre DuEn RALLY oldala Média 101 30 30 100 31 31 0 61
116 5192 Bedőcs Gábor Rallyongó 72 59 59 0 0 59
117 765 Simon Marcell Rallyongó 0 73 58 58 0 58
118 3249 Mészáros Péter II Rallyongó 74 57 57 0 0 57
119 126 Gál Péter Ranga Rally Team Média 0 74 57 57 0 57
120 5307 Tóth Balázs III Rallyongó 0 75 56 56 0 56
121 3199 Kelemen Zoltán Navigátor 0 76 55 55 0 55
122 1371 Svehla Renátó Rallyongó 0 77 54 54 0 54
123 5238 Gergelyi Tibor CSEMPE+RALLY CLUB Senior 0 78 53 53 0 53
124 2048 Tóth Tamás III Tomiii46 Senior 107 24 24 105 26 26 0 50
125 5014 Csömör Krisztofer Rallyongó 106 25 25 107 24 24 0 49
126 1305 Faragó Gábor Kerszon Racing Amatőr pilóta 0 85 46 46 0 46
127 5320 Horváth Norbert II Rallyongó 0 87 44 44 0 44
128 5179 Szüts Balázs Nepper RallyTeam Rallyongó 0 88 43 43 0 43
129 5204 Nagy Zsolt III Rallyongó 90 41 41 0 0 41
130 5290 Szilasi Tamás II Rallyongó 0 92 39 39 0 39
131 5310 Bence Róbert Rallyongó 96 35 35 0 0 35
132 93 Biri Bence KisBiri Rally Team Navigátor 0 97 34 34 0 34
133 90 Gellér Tamás Senior 100 31 31 0 0 31
134 1048 Sike Bence II FireBlade SE Média 102 29 29 0 0 29
135 2351 Ujvári Benedek Toljadneki Rallyongó 0 102 29 29 0 29
136 3256 Szemes Zsolt Fék nélkül Rally Team Rallyongó 104 27 27 0 0 27
137 5024 Bakos Csaba Rallyongó 0 106 25 25 0 25



Össz. Össz. Össz.

1 3057 Király Gergely Car-Go! Virtual Rallye Team 1 200 1 10 210 3 180 3 6 186 0 396
2 230 Farkas Bálint F&T Rally Team 2 190 2 8 198 2 190 2 8 198 0 396
3 1394 Romanovits Árpád Car-Go! Virtual Rallye Team 5 170 3 6 176 5 170 5 2 172 0 348
4 1232 Varga Zalán Kerekes Motorsport 0 1 200 1 10 210 0 210
5 5317 Molnár Zétény 3 180 5 2 182 0 0 182
6 1160 Szerémi Levente 4 175 4 4 179 0 0 179
7 123 Hering Krisztián M(óka)-Sport 0 4 175 4 4 179 0 179
8 1305 Faragó Gábor Kerszon Racing 0 6 165 165 0 165

Össz.

Amatőr pilóta

futam power futam power futam power
Rsz. Név Csapat

1.futam 2.futam 3.futam



Össz. Össz. Össz.

1 253 Ágoston Ádám 2 190 2 8 198 2 190 2 8 198 0 396
2 1032 Ormosi Attila Cigi motorsport kft 6 165 165 1 200 1 10 210 0 375
3 5309 Brettschneider Zoltán 3 180 3 6 186 3 180 4 4 184 0 370
4 5295 Jobbágy Ákos 5 170 4 4 174 4 175 3 6 181 0 355
5 1362 Domonkos Ádám 4 175 5 2 177 5 170 5 2 172 0 349
6 2125 Denis Volte TSR Racing 1 200 1 10 210 0 0 210

Licences pilóta

Össz.
futam power futam power futam power

Rsz. Név Csapat
1.futam 2.futam 3.futam



Össz. Össz. Össz.

1 81 Strasser Gábor DuEn RALLY oldala 2 190 2 8 198 2 190 2 8 198 0 396
2 5293 Pintér Attila PRT Racing 3 180 3 6 186 1 200 1 10 210 0 396
3 5016 Veres Attila Drifting Go VerAtti 4 175 5 2 177 3 180 5 2 182 0 359
4 1290 Horváth Patrik Moments Rally Team 6 165 165 5 170 4 4 174 0 339
5 101 Dudás Endre DuEn RALLY oldala 7 161 161 6 165 3 6 171 0 332
6 561 Végh Krisz 1 200 1 10 210 0 0 210
7 126 Gál Péter Ranga Rally Team 0 4 175 175 0 175
8 908 Krizsanyik Zoltán 5 170 4 4 174 0 0 174
9 1048 Sike Bence II FireBlade SE 8 157 157 0 0 157

Média / Marshal

Össz.
futam power

3.futam
Rsz. Név

1.futam
Csapat

2.futam

futam power futam power



Össz. Össz. Össz.

1 515 Patkó Gábor 1 200 1 10 210 2 190 1 10 200 0 410
2 356 Juhász Péter 2 190 2 8 198 1 200 3 6 206 0 404
3 437 Prezmeczky Zsolt Fék nélkül Rally Team 3 180 3 6 186 3 180 2 8 188 0 374
4 3199 Kelemen Zoltán 0 4 175 4 4 179 0 179
5 93 Biri Bence KisBiri Rally Team 0 5 170 5 2 172 0 172

Navigátor

Össz.
power

Rsz. Név Csapat
1.futam 2.futam 3.futam

futam power futam power futam



Össz. Össz. Össz.

1 5206 Gönczi Dániel 1 200 1 10 210 2 190 2 8 198 0 408
2 3 Fónagy Kristóf Hello Racing 2 190 2 8 198 1 200 1 10 210 0 408
3 2 Kasza Kristóf SuKa® Rally Team 3 180 180 3 180 4 4 184 0 364
4 444 Suborits Péter SuKa® Rally Team 10 150 3 6 156 4 175 175 0 331
5 5 Martin Márkó Hello Racing 12 144 144 5 170 3 6 176 0 320
6 198 Porcs Dávid Team RSV.hu 6 165 165 9 153 153 0 318
7 27 Kulicskó Roland Car-Go! Virtual Rallye Team 9 153 153 8 157 157 0 310
8 53 Gergelyi Tamás CSEMPE+RALLY CLUB 11 147 147 7 161 5 2 163 0 310
9 28 Angyal Gábor Car-Go! Virtual Rallye Team 8 157 157 10 150 150 0 307
10 6 Biro-Ambrus Roland RoLfNavra Racing Team 4 175 175 0 0 175
11 30 Géczi Nándor Hello Racing 5 170 4 4 174 0 0 174
12 58 Osztás Ábel RTE Akadémia 0 6 165 165 0 165
13 138 Száva Péter 7 161 5 2 163 0 0 163

Pro

Össz.
futam power

3.futam
Rsz. Név

1.futam
Csapat

2.futam

futam power futam power



Össz. Össz. Össz.

1 326 Csortos László 2 190 190 1 200 2 8 208 0 398
2 82 Búti Barnabás Te-Tő WRT. 5 170 2 8 178 2 190 1 10 200 0 378
3 5211 Tóth Erik 12 144 5 2 146 4 175 4 4 179 0 325
4 97 Rási László PörgeMörge Motorsport 13 141 141 5 170 3 6 176 0 317
5 5176 Török Bence 9 153 153 8 157 157 0 310
6 878 Pusztay Krisztián 7 161 161 14 138 138 0 299
7 4103 Kovács Gábor III CSEMPE+RALLY CLUB 21 120 120 7 161 161 0 281
8 99 Bauer Patrik 8 157 157 24 114 114 0 271
9 369 Molnár Máté 24 114 114 11 147 147 0 261
10 5146 Molnár Péter 16 132 132 18 126 126 0 258
11 52 Miski Martin 20 122 122 16 132 132 0 254
12 5126 Domokos Bence DBR Racing 17 129 129 22 118 118 0 247
13 5209 Molnár Szabolcs 35 96 96 10 150 150 0 246
14 5253 Papp Levente 15 135 135 29 104 104 0 239
15 5141 Halmai Péter 19 124 124 27 108 108 0 232
16 40 Gerencsér László Murvaélet Rally Team 11 147 147 56 75 75 0 222
17 45 Knáb Gábor 51 80 80 15 135 135 0 215
18 951 Fekete Dávid Fekete Rally Team 31 100 100 25 112 112 0 212
19 63 Gách Bence 1 200 1 10 210 0 0 210
20 3202 Bödecs Krisztián 32 99 99 28 106 106 0 205
21 5194 Simon Péter SIM-on WRT 29 104 104 31 100 100 0 204
22 570 Nagy Krisztián 52 79 79 23 116 116 0 195
23 5102 Tóth Róbert 58 73 73 21 120 120 0 193
24 530 Bugle Balázs 38 93 93 33 98 98 0 191
25 4175 Pancza Krisztián Dirty Dog Racing Team 43 88 88 34 97 97 0 185
26 5115 Koncsos Ákos 3 180 4 4 184 0 0 184
27 5304 Krokavecz Péter 0 3 180 5 2 182 0 182
28 511 Dolencsics Dávid 4 175 3 6 181 0 0 181
29 5301 Balyi Márton 53 78 78 30 102 102 0 180
30 3165 Dombi Zsolt 37 94 94 46 85 85 0 179
31 5150 Tóth Bálint 49 82 82 35 96 96 0 178
32 5247 Nyistyák Richárd 44 87 87 41 90 90 0 177
33 742 Csima Károly 45 86 86 40 91 91 0 177
34 4114 Mihály Zoltán CSEMPE+RALLY CLUB 34 97 97 53 78 78 0 175
35 35 Hajdu Péter ARTEP Company 33 98 98 55 76 76 0 174
36 3031 Hujber Ignác 46 85 85 42 89 89 0 174
37 621 Tóth Attis 42 89 89 48 83 83 0 172
38 925 Pappert Gábor 41 90 90 52 79 79 0 169
39 5012 Csörnyei Balázs 54 77 77 39 92 92 0 169

Rallyongó

Össz.
futam power futam power futam power

Rsz. Név Csapat
1.futam 2.futam 3.futam



40 5168 Rubics Gábor 47 84 84 49 82 82 0 166
41 5312 Gál Martin CSEMPE+RALLY CLUB 6 165 165 0 0 165
42 919 Láng Ádám Team TK 0 6 165 165 0 165
43 5202 Komjáti Miklós 48 83 83 51 80 80 0 163
44 252 Forgó Zoltán FRT 56 75 75 45 86 86 0 161
45 5318 Gonda Gábor 57 74 74 50 81 81 0 155
46 5245 Szabó Ádám 0 9 153 153 0 153
47 5152 Mérai Marcell 10 150 150 0 0 150
48 5014 Csömör Krisztofer 60 71 71 58 73 73 0 144
49 1073 Murai Martin WHF Rallye Team 0 12 144 144 0 144
50 551 Lipták Ádám 0 13 141 141 0 141
51 5255 Kapcsándi Lajos 14 138 138 0 0 138
52 143 Csernyánszki Balázs 0 17 129 129 0 129
53 84 Dreska Jani Jessy Rally Crew 18 126 126 0 0 126
54 5314 Führer Balázs 0 19 124 124 0 124
55 4035 Rehák Csaba 0 20 122 122 0 122
56 5275 Németh Huba Zsolt 22 118 118 0 0 118
57 4113 Kerekes Gergő 23 116 116 0 0 116
58 5225 Klucsár Péter 25 112 112 0 0 112
59 420 Molnár Tivadar 26 110 110 0 0 110
60 1291 Pázmándi Peti 0 26 110 110 0 110
61 2234 Tisch András 27 108 108 0 0 108
62 5224 Kovács Zsolt II 28 106 106 0 0 106
63 5130 Szabó Bence V PSZA Motorsport 30 102 102 0 0 102
64 5190 Nagy Péter 0 32 99 99 0 99
65 1191 Máté Attila PuMa Racing Team 36 95 95 0 0 95
66 765 Simon Marcell 0 36 95 95 0 95
67 5307 Tóth Balázs III 0 37 94 94 0 94
68 1371 Svehla Renátó 0 38 93 93 0 93
69 5192 Bedőcs Gábor 39 92 92 0 0 92
70 3249 Mészáros Péter II 40 91 91 0 0 91
71 5320 Horváth Norbert II 0 43 88 88 0 88
72 5179 Szüts Balázs Nepper RallyTeam 0 44 87 87 0 87
73 5290 Szilasi Tamás II 0 47 84 84 0 84
74 5204 Nagy Zsolt III 50 81 81 0 0 81
75 2351 Ujvári Benedek Toljadneki 0 54 77 77 0 77
76 5310 Bence Róbert 55 76 76 0 0 76
77 5024 Bakos Csaba 0 57 74 74 0 74
78 3256 Szemes Zsolt Fék nélkül Rally Team 59 72 72 0 0 72



Össz. Össz. Össz.

1 959 Kelemen Péter 1 200 2 8 208 1 200 1 10 210 0 418
2 56 Szalóki László 2 190 1 10 200 2 190 2 8 198 0 398
3 46 Deák Ferenc 3 180 3 6 186 4 175 4 4 179 0 365
4 781 Bóta Tamás 5 170 170 5 170 3 6 176 0 346
5 2424 Barátosi Szabolcs Car-Go! Virtual Rallye Team 4 175 5 2 177 10 150 150 0 327
6 71 Domán Zoltán MRTB Rally Team 6 165 165 7 161 161 0 326
7 1136 Štefan Takács 7 161 4 4 165 9 153 153 0 318
8 4020 Tóth Gábor III 8 157 157 14 138 138 0 295
9 469 Horváth Tamás Bomba Rallye Team 11 147 147 13 141 141 0 288
10 5308 Kocsmárszki Zoltán GAZO Simracing Team 9 153 153 16 132 132 0 285
11 5107 Dúl Miklós 10 150 150 15 135 135 0 285
12 2048 Tóth Tamás III Tomiii46 13 141 141 17 129 129 0 270
13 1094 Murai Péter WHF Rallye Team 0 3 180 180 0 180
14 47 Sevinger Sándor 0 6 165 5 2 167 0 167
15 5217 Siroky Gyula 0 8 157 157 0 157
16 48 Éreth György 0 11 147 147 0 147
17 90 Gellér Tamás 12 144 144 0 0 144
18 5238 Gergelyi Tibor CSEMPE+RALLY CLUB 0 12 144 144 0 144

Senior

Össz.
power

Rsz. Név Csapat
1.futam 2.futam 3.futam

futam power futam power futam



Össz.
Össz. Össz. Össz.

1 Hello Racing 198 149 42 389 210 163 42 415 804
2 Car-Go! Virtual Rallye Team 144 122 120 386 129 126 116 371 757
3 SuKa® Rally Team 175 114 289 184 161 120 465 754
4 CSEMPE+RALLY CLUB 132 91 70 293 132 122 53 307 600
5 Te-Tő WRT. 138 138 165 110 275 413
6 Kerekes Motorsport 172 91 70 333 333
7 Team RSV.hu 141 141 120 120 261
8 F&T Rally Team 102 102 150 150 252
9 PörgeMörge Motorsport 106 106 144 144 250
10 DuEn RALLY oldala 93 30 123 76 31 107 230
11 WHF Rallye Team 108 98 206 206
12 DBR Racing 97 97 84 84 181
13 PRT Racing 89 89 86 86 175
14 RoLfNavra Racing Team 161 161 161
15 MRTB Rally Team 71 71 89 89 160
16 Fekete Rally Team 72 72 80 80 152
17 SIM-on WRT 76 76 70 70 146
18 Murvaélet Rally Team 114 114 27 27 141
19 Cigi motorsport kft 39 39 102 102 141
20 RTE Akadémia 138 138 138
21 Drifting Go VerAtti 74 74 60 60 134
22 Team TK 124 124 124
23 Fék nélkül Rally Team 27 26 53 65 65 118
24 Dirty Dog Racing Team 53 53 63 63 116
25 M(óka)-Sport 100 100 100
26 Jessy Rally Crew 96 96 96
27 ARTEP Company 68 68 28 28 96
28 Moments Rally Team 45 45 49 49 94
29 TSR Racing 88 88 88
30 GAZO Simracing Team 51 51 36 36 87
31 Bomba Rallye Team 34 34 52 52 86
32 Ranga Rally Team 57 26 83 83
33 PSZA Motorsport 75 75 75
34 FRT 33 33 41 41 74
35 PuMa Racing Team 64 64 64
36 Tomiii46 24 24 26 26 50
37 Kerszon Racing 46 46 46
38 Nepper RallyTeam 43 43 43
39 KisBiri Rally Team 34 34 34
40 FireBlade SE 29 29 29
41 Toljadneki 29 29 29

Értékelt

Csapatbajnokság

Csapatnév
1.futam 2.futam 3.futam

ÉrtékeltÉrtékelt


